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EDITAL 029 / Câmpus Itumbiara/ IFG, de 24 de setembro de 2025 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES BOLSISTAS (Remunerado) 
DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO 

DISCIPLINA E NÍVEL 
DE ENSINO 

NÚMERO 
DE 

VAGAS 

DOCENTE 
RESPONSÁVEL CONTATO INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

DATA / HORÁRIO E 
LOCAL DAS 

ENTREVISTAS 

Algoritmos e 
Linguagem de 
Programação I 

(Superior) 

01 Ghunter Paulo Viajante ghunter.viajante@ifg.edu.br 

Gabriel Henrique Mendes Borges 
09/10/25 - 9h 

Online / Nupse 
https://meet.google.co

m/nye-sjjn-wkb        

Higor Pinheiro Gomes Galvão 
Henrique Cesar da Silva Castanheira 

Gabriele Helena Teixeira da Silva 
Instrumentação 

Industrial  
(Superior) 

01 
Bruno Gabriel Gustavo 

Leonardo Zambolini 
Vicente 

bruno.vicente@ifg.edu.br Não houve candidatos inscritos 
 

- 

Física I 
(Superior) 01 Thiago Machado Luz thiago.luz@ifg.edu.br Guilherme Oliveira de Paula 

09/10/25 - 18h15 
Sala T-401 

Laboratório de física 

Cálculo I 
(Superior) 

 
01 Gilmar Fernandes da 

Silva gilmar.fernandes@ifg.edu.br 

Filipe Gabriel De Oliveira Ferreira 

Agendar com professor 
responsável            

Lucas Gabriel de Carvalho Oliveira 

Marciel Medeiros Silva 

Higor Pinheiro Gomes Galvão 

Henrique Cesar da Silva Castanheira 

Guilherme Oliveira de Paula 
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Davi Mário de Oliveira 

Henrique Cesar da Silva Castanheira 

Química Geral I 
(Superior) 01 Bárbara Nascimento 

Aud 
barbara.nascimento@ifg.edu.

br 
Witismar Martins Candido Vieira 07/10/25 - 20h30 

Sala S-506 Rodolfo dos Reis Santana de Oliveira 

Circuitos Elétricos I 
(Ensino Médio) 01 

 
Fernanda Hein da Costa 

 

 
fernanda.costa@ifg.edu.br 

 

Hiago Souza Borges Agendar com professor 
responsável  Fausto Gonçalves Moreira Neto 

Língua Estrangeira - 
Inglês I 

(Ensino Médio) 
01 Pauliana Duarte Oliveira pauliana.oliveira@ifg.edu.br 

Fausto Gonçalves Moreira Neto 
Agendar com professor 

responsável             Mariana Pardin Gabriel 
Vinicius dos Santos Vito 

Língua Portuguesa e 
Literatura Brasileira II 

(Ensino Médio) 
01 Dalva Ramos de 

Resende Matos dalva.matos@ifg.edu.br Não houve candidatos homologados - 

Matemática I 
(Ensino Médio) 01 Glauce Ribeiro de Souza glauce.mendonca@ifg.edu.br 

Fausto Gonçalves Moreira Neto Agendar com professor 
responsável            Mateus Moreira dos Santos 

 

Química I 
(Ensino Médio) 01 Katiúscia Daiane 

Ferreira katiuscia.ferreira@ifg.edu.br 

Fausto Gonçalves Moreira Neto 08/10/25 - 13h30 
Sala S-406 

Sala Nupequi (antiga 
sala de música) 

Alan de Souza Sodré 

Itumbiara, 07 de outubro de 2025. 
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